
 2021年6月26日  

関係各位  

一般社団法人 関西サッカー協会 

第3種委員会委員長  山内崇義 

 

高円宮杯JFA U-15サッカーリーグ2021関西サンライズリーグ 

リーグ再開のお知らせ 

 

平素より一般社団法人関西サッカー協会第 3 種委員会の事業に対し、ご理解とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、関西サンライズリーグは 4/17 より中

止・延期を継続してまいりました。政府から大阪府・兵庫県・京都府へ発出されており

ました「緊急事態宣言」が解除され、「まん延防止等重点措置」へと移行されておりま

す。それに伴いまして、関西 3種委員会では開催の安全性および必要性を慎重に検討し

た上で、参加選手・スタッフ・関係者の感染対策を十分に行った上でのリーグの再開を

以下の通り決定いたしました。 

 

【リーグ再開日程】 

関西サンライズリーグ 

○2021年７月１０日（土） 1部・2部リーグ  

・「延期対象ゲーム」開催  

 

○2021年７月１７日（土） 1部・2部リーグ  

・中止「第 1節」日程開催 全チームのリーグ再開 

 

※7/10開催試合の観戦につきましては「無観客試合」といたします。 

7/17以降につきましては、関西 3府県の「まん延防止等重点措置」が解除されまし

たら、「試合観戦者の皆様へのお願い（COVID-19 対応）」に従い、十分な感染症対

策を行った上での観戦につきまして、ご理解・ご協力をお願いいたします。 



  

上記試合カード及び今後の予定につきましては（一社）関西サッカー協会ホームペー

ジにて掲載いたしておりますのでご確認をお願いいたします。 

併せまして、さらなる感染拡大を防止し、感染の流行を早期に収束させることができ

ますようご協力をよろしくお願い申し上げます。 


